Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: за адресами 

замовника 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги  

ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2021-12-01-001522-c 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

2805000,00  (два мільйони вісімсот п’ять тисяч) грн. 00 коп. з ПДВ.  

Джерело фінансування: Власні кошти театру – 2396000,00 грн, державні кошти – 

409000,00 грн. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.  

Обсяг постачання електричної енергії – 550000 кВт*год 

Термін постачання: